第一章 竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2025-C2-260174-GXBW

项目名称：龙岩乡龙岩社区街上屯道路改造及排水项目

采购方式：□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

总预算金额：壹佰壹拾柒万玖仟零玖元贰角伍分（¥1179009.25 元）

总最高限价（如有）：壹佰壹拾柒万玖仟零玖元贰角伍分（¥1179009.25 元）

采购需求：道路改造及排水项目，详见工程量清单及图纸。

工期：120 日历天

质量要求：合格

工程地点：龙岩乡龙岩社区板仁屯

本项目是否接受联合体：□是，☑否。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

☑专门面向中小企业采购的项目（供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位)

□非专门面向中小企业采购的项目；

3.本项目的特定资格要求：申请人须具备市政公用工程施工总承包三级(含)以上资质，并

[...]

其他组织营业执照上的负责人，本磋商文件所称自然人指参与竞

标的自然人本人。

3.本磋商文件中描述供应商的“签字”是指供应商的法定代表人

或者委托代理人亲自在文件规定签署处亲笔写上个人的名字的行

为，私章、签字章、印鉴、影印等其他形式均不能代替亲笔签

字。

4.自然人竞标的，磋商文件规定盖公章处由自然人摁手指指印。

5.本磋商文件所称的“以上”“以下”“以内”“届满”，包括

本数；所称的“不满”“超过”“以外”，不包括本数。

6.中小企业划分标准所属行业名称：建筑业

35 最高限价

1.总最高限价为：壹 佰壹 拾柒 万玖 仟零 玖 元贰 角伍 分

（¥1179009.25 元）

2.竞标报价超过最高限价或分部分项工程量清单中每个综合单

价超过最高限价中相应综合单价的， 视为无效竞标。

36 投标文件
在确定成交人后，成交单位需在 3 日内打印盖章二份响应文件

提供给代理机构，作为成果文件装订使用。

第二节 供应商须知正文

一、总则

1.适用范围

1.1 本项目采购人、采购代理机构、供应商、磋商小组的相关行为均受《中华人民共和国

政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂

行办法》《财政部关于政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法有关问题的补充通知》及本